平成３０年度 第２回理事会 議事録（５／１５）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、黒川副会長、小林副会長

    小島理事長、三留副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、松本  競技：林、田中健  審判：関  強化普及：田口

 Ｕ18：  U15：階本（県央）、鈴木（相模原）  U12：兒玉、木下、内谷  クラブ：

   地区：   計 20 名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

    5/29 県協会代議員会

    10/19、20 Ｗリーグ 座間スカイアリーナで実施決定

    2/2、3        秦野カルチャーパークで実施

３．各委員会報告

①総務： 役員名簿作成（訂正があれば総務まで）

     フェスティバル広告協賛依頼

②会計： 県協会より分配金配布予定、各委員会不足分を本日配布

     高校関東大会参加校に祝金

③広報：

④渉外：

⑤安全対策：

⑥競技： 秋季北相選手権の参加チーム確保について

     シニアチームの確保⇒市団体に呼びかけし参加チーム増を図る

⑦審判： Ｂ級資格更新講習会、ＢＣ級合同研修会、Ｃ級資格更新講習会（実施予定）

     講習会での負傷事故について

⑧強化育成：

⑨Ｕ18： （高体連）ｍ厚木東、ｆ座間、ｆ相模女子大 関東大会出場決定（男子：千葉、女子：神奈川）

          総体支部予選 5/19,20 でブロック決勝

⑩Ｕ15： （県 央）4/28 県央春季大会 ｍ大谷中  ｆ海西中  県選手権に２校出場

（修学旅行による考慮あり）

     （相模原）相模原市民選手権 ｍ鵜野森中  ｆ相模女子大

⑪Ｕ12：  東・中・西地区 春季大会実施中

⑫クラブ：

⑬地区：

⑭フェスティバル： 組織委員メンバーの確認、今年度の準備確認（昨年より１月早く準備を進める）

          要項の作成、パンフレットのデータ収集、校正の段取り、カテゴリごとの確認

４．審議事項

５．その他

６．閉会   小林副会長より

次回理事会  ６月１９日（火）